
 

令和6年10月22日  
「認知症サポーターキャラバン」 
都道府県事務局  担当課  御中 
市区町村事務局  担当課 御中 
企業事務局    担当課 御中 

 
NPO法人 地域共生政策自治体連携機構 
全国キャラバン・メイト連絡協議会 
事務局長・菅原 弘子 

「認知症サポーターキャラバン」オリジナルグッズ 

提供のお願い 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当会では「認知症サポーターキャラバン 令和6年度 表彰・報告会」の開催を令和7年1月25日（土）

（13:00～17:30）に予定しております。 

今年度は「認知症サポーターキャラバン」の普及・啓発グッズを会場に展示し、全国的にご紹介し

参考にさせていただきたく、つきましては下記の通り提供をお願いいたします 

ロバマーク等を用いたポスター、クリアファイル、幟
のぼり

、ぬいぐるみ、Tシャツ、バッグ等「認知

症サポーターキャラバン」の普及・推進グッズであれば何でも結構です。 

 

【提供方法】 

・オリジナルグッズの現物を着払い便にて下記まで送付してください。 

・オリジナルグッズ発送時にメールにて「令和 6 年度 オリジナルサポーターグッズ送付票」を

送付してくださいますようお願いいたします。 

※併せて、活用している様子、認知症サポーター等がボランティアで作成している様子がわかるお写真など

をデータにてお送りいただければ幸いです（送付先：caravanmate@orange.email.ne.jp）。 

※返却が必要なグッズ等は、「要返却」の旨をお伝えいただければ、報告会終了後速やかに返送いたします。 

※どうしても送付困難なもの（1点しかない等）は、写真データのみお送りください。 

※有料になるものについては、請求書をお送りいただければ購入いたします。 

〈送付先〉〒162-0843 東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4F 

全国キャラバン・メイト連絡協議会  電話：03-3266-0551 

【送付締め切り】令和6年12月20日（金） 

 

何卒よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 担当：土屋  

 電話：03-3266-0551 FAX：03-3266-1670  

 〒162-0843 

東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレス4F 

caravanmate@orange.email.ne.jp 

  

 

mailto:caravanmate@orange.email.ne.jp



